UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:        /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi

thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi

thường xuyên trực thuộc Sở Y tế Hà Nội năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị

trí việc làm và số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp y tế công lập;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Quy quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 4110/QĐ-UBND ngày 05/7/2017 của UBND thành

phố Hà Nội về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và

Khung năng lực ví trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y

tế thành phố Hà Nội và Quyết định số 1330/QĐ-UBND ngày 22/03/2019 về việc

điều chỉnh, bổ sung Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung

năng lưc vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế thành

phố Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 4081/TB-SNV ngày 21/12/2022 của Sở Nội vụ Hà

Nội về Chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 3743/SNV-TCBC ngày 04/12/2023 của Sở Nội vụ Hà

Nội về việc góp ý chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 736 chỉ tiêu tuyển dụng viên chức (Phụ lục kèm theo)

và ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại 37 đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và

đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên trực thuộc Sở

Y tế Hà Nội năm 2023.

 Điều 2. Giao Giám đốc các đơn vị căn cứ Kế hoạch của Sở Y tế tổ chức

tuyển dụng viên chức vào làm việc tại đơn vị theo đúng quy định của pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế và Giám đốc

các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Ban giám đốc Sở (để chỉ đạo);

- Đoàn Kiểm tra công tác tuyển dụng

viên chức Sở Y tế (để thực hiện);

- Các Phòng thuộc SYT (để thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB(ÁNH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chung

		2023-12-06T11:46:21+0700

		2023-12-06T12:22:18+0700

		2023-12-06T12:43:20+0700

		2023-12-06T13:30:28+0700

		2023-12-06T13:50:17+0700

		2023-12-06T13:50:17+0700

		2023-12-06T13:50:17+0700

		2023-12-06T13:50:17+0700